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I'opoBoii kasieHAapHBIA y4eOHbIH rPa@uK

Ha 2024-2025 y4eOHblii roa

[ponoxutenbHocTh yueoHoro rona B MBOY «Kaamamckas COLD»

TykaeBckoro MyHnuMnaabHoOro paiona Pecnyoankn TaTtapcran
- Havaso yyebnoro roga — 02.09.2024 rona;
- IPOJIOJKUTENFHOCT YUeOHOTO Toa:
- B 1 Kmacce — 33 Hemeny,
- BO 2-4 xiaccax — 34 "Heneny,
- B 5-8,10 xmaccax — 34 weneny,
- B9 knacce — 34 Henenu (6e3 ydera HTOTOBOM aTTECTAIHN).

1 ximacc — 1
2 xmacc — 1
3 kmace - 1
4 knace -1
5 ximacc — 1
6 xmacc —1

7 ximacc — 1
8 ximacc — 1
9 ximacc — 1

10 xirace -0
11 xmace -1

KoanuecTBOo Ki1accoB-KOMILIEKTOB: 10 Ki1acc — KOMILIEKTOB

3. PersiaMenTHpoOBaHNe 00pa30BaTEIbHOIO MPOLECCa HA Y4eOHbIi To/1.
Y4eOHbIi T AETUTCS:

HA NMePBOii cTyneHn: B 1- Kjaacce HA YeTBEPTH

JlaTa

IIpono/kuTENBHOCTD (KOJI-
BO Y4eOHBbIX HeJle/Ib, THel)

HAYaJIa YeTBePTH OKOHYAHUSA
YeTBEPTH
1 yeTBepTH 02.09.2024 27.10.2024 8 Henenn, 44 nHeit
2 4eTBEePThH 07.11.2024 29.12.2024 8 Henenn, 46 mueit
3 4eTBepTh 09.01.2025 21.03.2025 10 menens, 45 nueit
4 geTBepTh 01.04.2025 26.05.2025 7 venenb, 38 muei

st oOygaronuxcs 1 Kjiacca ycTaHaBIUBAIOTCS AOTOJHUTEIbHbIE KAHUKYJIbI
¢ 10.02.2025 roaa mo 16.02.2025 roga

HA MePBOii CTyNeHHu: BO 2-4 KJjaccax Ha YeTBePTH

JlaTa

IIpoxo/KNTEILHOCTD (KOJI-
BO Y4eOHBbIX HeJle/Ib, THel)

HAYaJIa YeTBePTH OKOHYAHHS
YyeTBEPTH
1 yeTBepTH 02.09.2024 27.10.2024 8 Henenn, 52 mua
2 4eTBEepTh 07.11.2024 29.12.2024 8 Henenn, 45 muei
3 4eTBepTh 09.01.2025 21.03.2025 11 nenens, 61 gueit
4 geTBepTh 01.04.2025 26.05.2025 7 Henenb, 46 nHeH

HA BTOPOIi cTyneHu: B 5-8 Ki1accax Ha YeTBePTH

Jlara IIpoxo/kuTENBHOCTD (KOJI-
HAYyaJa YeTBepPTH OKOHYAHUS BO Y4eOHBIX He/le/b, THeil)
YeTBEepPTH
1 yeTBepTH 02.09.2024 27.10.2024 8 Henenn, 52 mHa
2 4eTBEPTh 07.11.2024 29.12.2024 8 Henenn, 45 mueit
3 4eTBepThH 09.01.2025 21.03.2025 11 nenens, 61 nHeit
4 yeTBepTh 01.04.2025 26.05.2025 7 ueneinn, 46 nHel




B 9 Kj1acce Ha YeTBEpPTH

Hdara IIpoao/KMTEIBLHOCTD
HAYaJ1a YeTBePTH OKOHYAHUS (K0.1-BO YUeOHBIX HeJleJIb,
4eTBepTH JAHeH)
1 yerBepTh 02.09.2024 27.10.2024 8 Henenn, 52 mua
2 4eTBepTh 07.11.2024 29.12.2024 8 nenens, 45 nHei
3 4eTBepThH 09.01.2025 21.03.2025 11 menens, 61 gueit
4 yeTBepTh 01.04.2025 26.05.2025 7 venenb, 46 nHel
B 11 kiacce Ha moJyroaus
JlaTa IIpoxo/KuTEILHOCTD (KOJI-
HAYaJia MoJyroaus OKOHYAHUS BO Y4eOHBIX HeJleJIb, THei)
MOJIYT O/IUSl
1 monyroaue 02.09.2024 29.12.2024 16 menens, 97 nHelt
2 TOJTyroTue 09.01.2025 26.05.2025 18 menenp, 107 mHei
IpoaoaKUTETbHOCTh KAHUKYJ B TeYeHHE YUeOHOT0 rojia;
KanuxyJibl JlaTa Hauyana JlaTa okoHYAHUS [Tpo10IKUTETEHOCTD B
KAHHUKYJI KAHUKYJI JHAX
Ocennue 28.10.2024 06.11.2024 10 xaneHIapHBIX JTHEH
3uMHME 30.12.2024 08.01.2025 10 xaneHIapHbBIX JTHEH
Becennne 22.03.2025 31.03.2025 10 xaneHIapHBIX JTHEH

4. PeriameHTHPOBaHHE 00Pa30BaTeILHOIO MPOIECCa HA HeAeI0:
MIPOIOJDKUTEIILHOCTD paboydei Heenu:
- 5-Tu mHEeBHas pabouas Hemens B 1 kimacce;
- 6-Tu mHeBHas pabodas Hemens Bo 2-11 kimaccax.
5. PersiaMmeHTHPOBaHHE 00Pa30BaTEeIbLHOIO NMPoOIECCA B JIEHb:
cmenHocth: MBOYVY «Kanmmamickas COILL» paboTtaer B 01HY CMEHY
MPOJOJKUTENIBHOCTD ypoka: | kiace — 35 munyt B | monyroauu;
2-9,11 xmaccsl, (1 xmace Bo |l moxyroauu ) — 45 munyT
peXKUM y4eOHBIX 3aHATHM:

6. Opranu3anus NPoMe;KyTO4YHO! U HTOTOBO# aTTeCTAIIMU:
e npoMexyroyHas arrecranus B 1-11 kimaccax mpoBOIUTCS COTJIACHO JIOKAIBHO-HOPMAaTUBHBIM
aktam OY;
e uTOroBas arrecranusi B 9 Kiacce MPOBOJUTCS COOTBETCTBEHHO CpPOKaM, YCTaHOBJICHHBIM
MuHnuctepcTBoM 00pa3oBaHus U Hayku PD Ha maHHBIN yuyeOHBINH o1,
7. BHeypouHasi 1eSITeJIbHOCTb:

B cooTBercTBHU € TpeOOBAHUAMM CTaHJApTa BHEYPOUHAs JESATEIbHOCTh OPraHU3yeTcs 0
HaMpaBJICHUSAM Pa3BUTHUS JINUHOCTH.

CopnepxaHue 3aHATHH, NPEIYCMOTPEHHBIX KaK BHEypOuHas JesTEeIbHOCTb, HAIpaBiseTcs Ha
peanu3aluio pa3inyHeIX (OPM ee OpraHu3aluM, OTIMYHBIX OT YPOUHOH cHcTeMbl 0O0y4eHMsI, TAKUX Kak,
OKCKYPCHH, KPYXKKH, CEKIUH, JUCIYThHl, OJIMMIIMAIbI, KOHKYPCBI, COPEBHOBAaHMs, IOHCKOBBIE
UCCIIeIOBaHUs, OOILIECTBEHHO-TIOJIE3HbIE NPAKTUKW W T.A. Bpems, oOTBeJeHHOE Ha BHEYPOUYHYIO
JESITEIbHOCTb, HE YUYUTBHIBACTCS INPU ONPEACICHUH MaKCUMAJIbHO JONYCTUMOM HEAEIbHOW HArpy3Kd
oOyyaronuxcs. BHeypouHas NesTeIbHOCTh OpraHu3yeTcs Ha J0OpOBOJBHOM OCHOBE B COOTBETCTBUHU C
BBIOOPOM YYaCTHUKOB 00pa30BaTEIbHBIX OTHOIICHUH.

Bo wucnonHenwe pemeHMH — pecmyOJMKAHCKOTO — aBTYCTOBCKOIO — COBEIIAHUS — PaOOTHUKOB
oOpa3zoBanus 1 Hayku oT 15.08.2014 ¢ 01.09.2014r. B pamkax BHeypouHoii nestensHOocTH PT'OC HOO B 1
KJlacce MPOBOJUTCS 3aHATHE 1O MHOCTPAHHOMY sI3bIKY (aHrimiickuil). OO6beM Kypca Ha y4eOHBIH ToJ
coctaBisieT 33 4yaca M3 pacuera | yac B Heaemo. 3aHiATHE «AHIVIMACKMM S3bIK» B 1 Kilacce HMMeeT
y4eOHyI0, pa3BUBAIOIIYI0 M BOCIHUTATENbHYIO I€HHOCTb. B wurpoBeIx cuTyanusx pa3BHBacTCA
SMOLIMOHaNbHAs cdepa peOeHKa, YCBaWBAIOTCS 3JEMEHThI 3TUKETAa, KyJIbTYpbl OOIIEHUS; BOCIUTHIBACTCS
CMOCOOHOCTh K TOJIEPAHTHOCTH, YBAKEHHIO JPYrol KymbTypbl; (QOpMHpYETCs TOTOBHOCTH K Ooiiee
rI1yOOKOMY MMPOHUKHOBEHHUIO B COOCTBEHHBIE HAIIMOHATIBHO-KYJIBTYPHbIE TOCTUKECHUSI.



[Inman BHEYpOUHOU MAEATENBHOCTH SIBJISIETCSI OPraHM30BAaHHBIM MEXaHH3MOM pEalM3aldd OCHOBHOMN
00pa30BaTeNIbLHON MPOrpaMMbl OCHOBHOTO 00111er0 00pa3oBaHUsI.
HenenbHplii 11aH BHEYPOYHOU IEATEIbHOCTH

1-4 xnaccel
Hamnpasnenue BHEypoUHOI [Tporpamma KonudectBo 4acos B
NEeSATENHLHOCTH HEJICITIO
1] 2| 3] 4
Yactp, 00s13aTenbHast A7 BceX 00yJaroluxcst
WHbopMamoHHO —TIPOCBETUTEIBCKHE 3aHSATHUS «Pa3rosopsl 0 1 1 1 1
MaTPUOTHYECKOM, HDABCTBEHHOM U BaXKHOM»
9KOJIOTHYECKOW HAIIPaBIECHHOCTH
«Pa3roBopsl 0 BaJKHOM»
3aHSTHS TIO «DyHKIHOHAIbHAS 1 1 1 1
(dopMHpOBaHKIO (YHKIIMOHAILHON TPaMOTHOCTE
IPaMOTHOCTH OOyYaroUIUXCs
3aHsTHS, HalIpaBJICHHBIE HA «B mupe 1 1 1 1
YIOBJIETBOPEHUE MPOGOPHUEHTAITUOHHBIX npodeccuiny
HMHTEPECOB U NOTpeOHOCTEH
00yJaroIuxcst
3aHATHUSA, HAIIPABJICHHBIE HA «Opasita Poccun» 1 1 1 1
YIOBJIETBOPEHUE COIMATBHBIX HHTEPECOB U
noTpebHocTel 00yJaromuxcs, Ha
ME€JarOTHYECKOE COMIPOBOKICHUE
NEATENBHOCTH COLIMAIIBHO OPUEHTUPOBAHHBIX
YUYEHUYECKUX COOOIIECTB, NETCKUX
00I1eCTBEHHBIX 00BETUHEHN, OPTaHOB
YYEHUUECKOTO CaMOYIIPABIICHHUS], HA
OpraHMU3aII0 COBMECTHO C 00Y4arOIUMHUCS
KOMILJIEKCa MEPOTIPUSATUN BOCITUTATEIHHOMN
HaIlpaBJIE€HHOCTH
BapuaruBHnas yacth
3aHATHSA, CBSI3aHHBIE Cpean3aIuel 0CoOObIX «['pamoreiika 1 1 1 1
I/IHTGJ‘IJ‘IGKT%&J‘IBHBIB( u cguHOKynLTypHHX «Y MHHKHI ¥ yMHHIIBD 1 1 1 1
MOTpeOHOCTEN  00yYarOMXCs
p yHaiom «Bommebnas 1 1 1 1
MaTEMaTHKa)
3aHsATHS, HAIIPABJICHHBIC HA «3mopoBeiKay 1 1 1 1
YZIOBJICTBOPCHIE HHTEPECOB U «OPOJ MacTepoB» 1 1 1 1
noTpeGHocTel 00yJaronmxcs B
TBOPYECKOM U (DU3MUECKOM Pa3BUTHUH,
IIOMOIIIbB CaMOpealIn3aluu, PACKPbITUU U
Pa3BUTHUU CIOCOOHOCTEH U TaTaHTOB
3aHsATHS, CBSI3aHHBIC C pealih3aluen «OuBIif TIemex om» 1 1 1 1
0COOBIX MHTEIIEKTYaJIbHBIX U
COIIMOKYIBTYPHBIX TOTpeOHOCTEH
00YyYaIINXCS
HUroro 10 10 10 10
5-9 knaccel
Hamnpasnenue BHeypOUHO a KonunyecTBo 4acoB B HEAEIIO
orpaMma
JIeATEeIbHOCTHU porp 5 6 7 8 9 Utoro

YacTts, 00s3aTeNbHAs IS BCEX
00yYarIIUXCs




WudopmanronHo-
IIPOCBETUTEIIBLCKUAE 3aAHITHS
[IaTPUOTUYECKO,
HPaBCTBEHHOU U
9KOJIOTHYECKOU
HaIlpaBJICHHOCTH

PazroBopsl 0 BaxxHOM

34

34

34

34

34

170

3aHsATHUsA 110
(bopMUpPOBaHHUIO
(byHKIIMOHATBHON
IPaMOTHOCTH
oOyJaronuxcs

OyHKIMOHAIbHAS
IPaMOTHOCTb

34

34

34

34

34

170

H

o5}

3aHATUS, HaNpaBICHHBIC
YIIOBJIETBOPEHHE
po(hOPUEHTAMOHHBIX
MHTEPECOB U MOTpeOHOCTEN
00yJaroImXxcst

«A30yka mpodeccun»

34

34

34

34

34

170

3aH$ITI/I$[, HaITpaBJICHHBLIC Ha|
dbopMupoBaHHEe Yy NIKOJIHHUKOB
T'OTOBHOCTHU K
poheCcCHOHATBPHOMY
CaMOOTIPEICIICHUIO,
O3HAKOMJICHHE WX C MHPOM
npodeccuit U (QenepaabHbIM U
PErHOHAJIBHBIM PBIHKAMH Tpyaa

Poccusg — mou
TOPU30HTHI

34

34

34

34

136

BapuaTuBHas yactb

3aHATHs, CBI3aHHBIC C
peanu3anuenocoobx
WHTEJUICKTYaJIbHBIX 1
COITMOKYJIBTYPHBIX
noTpeoHOCTEH
00yJaroIuXxcst

«YBIIekareabpHas
rpaMmaTHKa
PYCCKOTro s3bIKa "

34

34

34

34

34

170

«3aHnMaTenbHBIN
AHTJINHACKUI

34

34

34

34

34

170

«Y IMBUTEIILHBINA MU
MaTEMAaTUKN

34

34

34

34

34

170

«Kpyrozop»

34

34

34

102

«JlopoxHnas a30yka»

34

102

3aHATUS, HaNpaBJICHHBIC Ha
YIIOBJICTBOPEHHE WHTEPECOB U
noTpeObHOCTEH 00yJaromuxcs B
TBOPYECKOM U (U3UYECKOM
pa3BUTHH, TOMOIIb B
caMopean3aliy, PacCKpbITUU H
pa3BUTHH
CIOCOOHOCTEH M TaJaHTOB

«Mup uckyccTBay

34

34

34

34

34

170

«CropTUBHBIN
MapahoH»

34

34

34

68

68

238

3aHATHS,  HaANpaBJICHHbIE  HA|
YIOBJIETBOPEHUE  COLUAIBHBIX
WHTEPECOB U  TOTPEOHOCTEH
oOyuarormxcs, Hal
MeIarornueckoe
CONIPOBOXKACHUE EATEIbHOCTH
COIIMAIBHO OPUEHTUPOBAHHBIX
YUYEHUYECKHUX

COOOIIECTB, IETCKUX
OOIIIECTBEHHBIX  OOBbEeIUHEHUH,
OpraHoB

YUYE€HHUYECKOTO
caMOYIpaBJICHUS,
OpraHU3aIuio COBMECTHO C
00y4aronMMuUCs KOMIUIEKca
MEPOIPUATUI BOCIIUTATEIBHON
HaNpaBJIEHHOCTH

Ha|

Bomnontepsi

34

34

68

\Umoeco

340

340

340

340

340

1700




11 xmacc

Hamnpasienue BHEYypOUHOUI
NEATEIbHOCTH

[Iporpamma

11

Hroro

WudopmanronHo-
MPOCBETUTEIBCKUE 3aHATUSA
MMaTPUOTHYECKOH,
HPaBCTBEHHOU U
9KOJIOTUYECKOMN
HANpPaBJIECHHOCTH
«Pa3roBOpEI 0 BAXKHOMY

Pa3roBopsl 0 BaxxHOM

3aHATHS 10 POPMUPOBAHUIO
(byHKIMOHATBHON
IPAMOTHOCTH O0YYaIOUIUXCSI

DyHKIMOHAIbHAS
IPaMOTHOCTb

3aHaTus,
HarpaBJICHHBIC HA
YIIOBJIETBOPEHHE
po(QOPHUEHTALMOHHBIX
WHTEPECOB U
noTpeoHoCTEH
o0yJaromuxcs

«B Mupe mpodeccun»

3aH$ITI/I$[, HaITpaBJICHHBLIC Ha|
dbopMupoBaHHE Yy UIKOJHbHUKOB
T'OTOBHOCTHU
poheCcCHOHATBPHOMY
CaMOOTIPEICIICHUIO,
O3HAKOMJICHHE WX C MHPOM
npodeccuil U QeneparbHbBIM U
PErHOHAJIBHBIM PhIHKAMH Tpyaa

Poccust — Mou ropu3oHTHI

3aHATHS, CBSI3aHHEIC C
peanu3anuei 0coObIx
MHTEJJIEKTYaJIbHBIX U
COLIMOKYJIbTYPHBIX
noTpeoHOCTEH
00yJaroIuXxcst

"TpyaHble BOIPOCHI OHOJIOTHI)

«CeKpeThl PYCCKOTO SI3bIKa»

-

«MaremaTuKa ¥ KH3Hb)

S =

«Du3zukoH»

3anaTus,
HaIpaBJICHHbIE Ha
YIOBJIETBOPEHUE
COLIMAJIbHBIX
HUHTEPECOB U
nmoTpeOHOCTEH
00ydJaroIuxcsi, Ha
MeJaroruyeckoe
COTIPOBOXKICHHE
JeSITeNIbHOCTH
COILIMAIILHO
OpPUEHTUPOBAHHBIX
YUEHUYECKUX
COOOIIIECTB, JETCKUX
0011eCTBEHHBIX
00BbeIMHEHU, OPraHOB
YU4EHUYECKOTO
camMoyTpaBleHUs, Ha
OpraHHU3aINIo
COBMECTHO C
oOyuaronumMucs
KOMILJIEKCa
MEpOIPUATUHI
BOCITUTATEILHOM

IOnapmust

mcy

HaIlpaBJICHHOCTHU

Hroro

10

20




Kanengappb Ha 2024-2025 y4eOHbIil 1oj (¢ KAHUKYJIAMHU)

Mecsn CEHTSABPH OKTSBPH HOSABPH Jexadpb

Kommuectso 1 2 3 |4 5 6 7 8 Kann 1 2 3 4
yueOHBIX KYJIbI
HeJlelb

ITonenensun 2 9 16 | 23 | 30 7 14 | 21 | 28 4 11 | 18 | 25 2
K

Bropaux 10 | 17 | 24 8 |15 |22 | 29 12 | 19 | 26

Cpena 11 | 18 | 25 9 |16 | 23 | 30 13 | 20 | 27

Yersepr 12 | 19 | 26

IsTHMIA 13 | 20 | 27 11 | 18 | 25 1 15 | 22 | 29

5
6
10 | 17 | 24 | 31 | 7 14 | 21 | 28
8
9

Cy660ota 14 | 21 | 28 12 119 | 26 | 2 16 | 23 | 30

|01~ W

OO WINF

Bockpecenbe 1 15 | 22 | 29 13 | 20 | 27 3 10 | 17 | 24 1

NN |O1|B~|W

Konnuectso 1 3 4 |5 6 4 8 9 10 aueit 1 2 3
yUeOHBIX
Heenb
MEXIY

KaHUKYJIaMH

Mecsn JEKABPH SSHBAPb DEBPAJIb

KoaunuecrBo 516 |7 8 | Kanm 1 2 3 4 5 6 7 8
y4eOHBIX KYJIbI
Helenb

©

IToHenenbHU 16 | 23 | 30 6 13 20 27 3 10 17 24

K

BropHuk 17|24 | 31 7 14 21 28 4 11 18 25

Cpena 18 | 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Yersepr 19 | 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27

IIsTHHIa 20 | 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Cy66ota 211 28 4 11 18 25 1 8 15 22

Bockpecenbe 22 | 29 5 12 19 26 2 9 16 23

g kRr|ARWRNRRPR RO

Komnuectso
y4eOHBIX Hel
HEIENb
MEXIY
KaHUKYJIaMH

Mecsn MAPT AIIPEJIb MAUM

KonnuectBo 9 10 | 11 | Kaun 1 2 3 4 5 6 7 8
yaeOHBIX KYJbI
HEIENb

TlonenensHUK 10 | 17 24 31 7 14 21 | 28 12 | 19 | 26

BropHuk 11 | 18 25

Cpena 12 | 19 26 14 | 21

YerBepr 13 | 20 27

10 17 24 8 15 | 22
IIsTHAIA 14 | 21 28 11 18 25 16 | 23

Cy60ota 1 15 | 22 29 12 | 19 26 17 | 24

Bockpecenbe 2 16 | 23 30 13 | 20 27 11 | 18 | 25

NG~ WIN|F-

LOLOH\IO')O'IBOO

D)W iN
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o

KonuuectBo 8 10 | 11 1
y4eOHBIX 9nHe
HEACIb 171
MEXIY
KaHUKYIIAaMHU




